ת"פ 46315-12-23 מדינת ישראל נ'
נאג'י(עציר)

לפני כבוד השופטת מריה פיקוס בוגדאנוב

בעניין: המאשימה מדינת ישראל

נגד

הנאשם עאדל נאג'י (עציר)

גזר דין

הנאשם הורשע, על סמך הודאתו במסגרת הסדר טיעון (במ/2), בעובדות כתב האישום המתוקן (במ/1) בביצוע עבירות של כניסה לישראל שלא כחוק בניגוד לסעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב - 1952, החזקת סם שלא לצריכה עצמית בניגוד לסעיף 7(א) + (ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים, [נוסח חדש] תשל"ג-1973 + סעיף 29 לחוק העונשין, תשל"ז-1977, זיוף בניגוד לסעיף 418 רישא לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**"), התחזות כאדם אחר בניגוד לסעיף 441 רישא לחוק העונשין (4 עבירות), נהיגה ללא רישיון נהיגה, בניגוד לסעיף 10(א) לפקודת התעבורה, [נוסח חדש] תשכ"א-1961 (להלן: "**פקודת התעבורה**") ונהיגה במהירות שאינה סבירה בניגוד לתקנה 51 לתקנות התעבורה, תשכ"א-1961 + סעיף 62 + סעיף 68 לפקודת התעבורה.

עובדות כתב האישום המתוקן בתמצית:

מבוא:

הנאשם הוא תושב יהודה ושומרון ואינו מורשה להיכנס לישראל או לשהות בה.

הנאשם מעולם לא הוציא רישיון נהיגה ואינו מורשה לנהוג ברכב.

הנאשם הוא בן זוגה של ספיר בן דוד, והוא מתגורר עמה החל משנת 2020 או סמוך לכך, ברחוב זבולון 70/29 בקריית אתא (להלן: "**הדירה**").

ניתן לשלם את הקנס באחת הדרכים הבאות:

בכרטיס אשראי - באתר המקוון של רשות האכיפה והגבייה, www.eca.gov.il

במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברי תשלום).

ניתן בזאת צו להשמדת סמים.

עם סיום ריצוי העונש ישוחרר הנאשם במחסום.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתן היום, י"א תמוז תשפ"ד, 17 יולי 2024, במעמד הצדדים.